UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 4

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường 4, ngày   03 tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO

VỀ THỜI GIAN PHIÊN GIAO DỊCH VIỆC LÀM

THÁNG 10 NĂM 2024

Căn cứ Công văn số 954/LĐTBXH ngày 30/9/2024 của Phòng Lao động,

Thương binh và Xã hội thành phố Sa Đéc về việc vận động lao động dự phiên

Giao dịch việc làm ngày 12 tháng 10 năm 2024;

Nhằm tạo điều kiện cho người lao động thất nghiệp từ các tỉnh, thành phố

trở về địa phương; lao động chưa có việc làm, việc làm chưa ổn định; bộ đội xuất

ngũ; học sinh, sinh viên chuẩn bị tốt nghiệp hoặc đã tốt nghiệp tham gia để được tư

vấn định hướng, phỏng vấn trực tiếp hoặc trực tuyến từ các đơn vị tuyển dụng,

tuyển sinh tại phiên giao dịch việc làm; kết nối được cung - cầu lao động, góp phần

hoàn thành chỉ tiêu đào tạo nghề, giải quyết việc làm và công tác đưa người lao

động đi làm việc có thời hạn ở nước ngoài của địa phương đạt hiệu quả.

Ủy ban nhân dân phường thông báo thời gian diễn ra các phiên giao dịch việc

làm trong  tháng 10 năm 2024 như sau:

 Từ 07 giờ 30 ngày 12 tháng 10 năm 2024 (Thứ Bảy).

- Địa điểm: tại Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Đồng Tháp (Địa chỉ: số 04

đường Nguyễn Thái Học, phường Hòa Thuận, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

Ủy ban nhân dân phường thông báo đến toàn thể người lao động được biết

và đăng ký tham dự nếu có nhu cầu tìm việc làm. Mọi thông tin đăng ký gửi về Ủy

ban nhân dân Phường (qua Công chức VH-XH Phường), từ nay đến trước 03 ngày

diễn ra phiên giao dịch việc làm./.

Nơi nhận:
- Cán bộ truyền thanh phường (thông báo);

- Lưu: VT, (H).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Ngọc Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:25:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Thị Ngọc Thanh<ptnthanh.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T19:02:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T19:02:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!